液体恒温箱 温度37℃
产品名称 液体恒温箱 温度37℃
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 87413.00/台
规格参数 品牌:医用恒温箱
库存:现货
物流:送货上门
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
医用恒温箱,液体恒温箱,37度医用液体恒温箱,液体恒温箱 温度37℃用途：对围手术期患者实施加温冲洗
液有利于维持稳定的体温，避免术中浅体温证的发生，保障机体正常生理功能的调节，可以有效的降低
手术风险。并且能防止因体温降低而引起的一系列并发症。本产品适可加温液体药品、冲洗液、甘露醇
、造影剂、透析液、B超液等。
液体恒温箱 温度37℃北京福意电器有限公司拥有优异的经营设备，强大的科研队伍，的人才，现代化的
管理以及完善的售后售后体系。其产品设计匠心独运，工艺精良，用料考究，外观豪华气派，恒久，稳
步 。本公司主要产品有：
、冷链运输箱、低温试验箱、实验室冰箱、医用加温箱、手术室保温柜等一系列产品。
液体恒温箱 温度37℃参数：
------------------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围        外型尺寸
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm
型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm
型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
-------------------------------------------------------------------------
液体恒温箱 温度37℃售后：
本着创造优良，提高企业知名度，树立企业形象，我们本着“一切追求高质量，用户满意为”的精神，
以“优良优惠的价格、优良周到的售后、优良可靠的产量”的原则向您郑重承诺：